FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1501202601/2026- DISPENSA
Nº 06/2026 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

1501202601/2026

CONTRATO Nº: 1501202601/2026.

ORIGEM: DISPENSA Nº 06/2026.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/RN.

CONTRATADA(O): A.O.S SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 11.385.898/0001-80,  com endereço à Avenida Senador
Salgado Filho, 1718, LD Sala, 906- Edifício Tirol Way, Comercial
TO-02, Tirol, Natal- RN, CEP: 59.022-000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de locação, implantação, suporte técnico e manutenção de
software de Sistema de Gestão de Pessoal e Folha de Pagamento,
visando  atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Ruy
Barbosa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA  10010  CÂMARA
MUNICIPAL  01  LEGISLATIVA  031  AÇÃO  LEGISLATIVA  0001
GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO
2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é da assinatura do
contrato até o dia 31/12/2026.

DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de 2026.

CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ 09.428.483/0001-02
FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACEDO
Presidente
Pela/CONTRATANTE

A.O.S SOFTWARE LTDA
CNPJ 11.385.898/0001-80
Pela/ CONTRATADO

Publicado por: FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACEDO
Código Identificador: 12746024

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2026.
EDIÇÃO 2337. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br